
Je zobrazena pouze jedna oblast

/?t=1714115893


POPTÁVÁM BYT V LOKALITĚ PRAHY 4
(NOVODVORSKÁ, BUDĚJOVICKÁ, VYŠEHRAD,
PRAŽSKÉHO POVSTÁNÍ), OSOBNÍ VLASTNICTVÍ, MIN.
OD 70M2 S DOSTUPNOSTÍ MHD, BALKON (LODŽIE),
VYŠŠÍ PATRO DŮM S VÝTAHEM, DŮM BEZ VÝTAHU
NIŽŠÍ PATRO, V PŘÍPADĚ NABÍDKY Z VAŠÍ STRANY
PROSÍM O ZASLÁNÍ FOTEK BYTU. DĚKUJI.

Typ nabídky: Prodej

Typ nemovitosti: Byt

Dispozice: 3+kk, 3+1, 4+kk, 4+1

Plocha: 70 až 100m2

Typ budovy: Cihla

Financování: Hotovost / Hypotéka

Cena: 3 000 000 až 7 260 000Kč

Administrator CHIRS

chirs@chirs.cz
+420 604 133 108

Hledám ke koupi byt, 70 až 90m2, Praha 4,
Pankrác okolí Budějovické, Novodvorské,
Čermák
Praha 4, Pankrác okolí Budějovické, Novodvorské

/?t=1714115893
mailto:chirs@chirs.cz
mailto:chirs@chirs.cz
tel:+420604133108

	Hledám ke koupi byt, 70 až 90m2, Praha 4, Pankrác okolí Budějovické, Novodvorské, Čermák

